取 扱 説 明 書
1
USB電源アダプター
18W XY18U30-QC1
30W XY30UPD-01
　使用上のご注意
2
　警告 注意を無視した取り扱いをすると、人が死亡または重傷を負う可能性があります。
  注意 注意を無視した取り扱いをすると、物的損害を被ったり、傷害を負う可能性があります。
　ご使用方法
ここに示した注意事項は、危害や損害を未然に防止するために重要な内容ですので、必ず守ってください。
使用時以外はUSB電源アダプターを抜く。
●絶縁劣化による感電・漏電火災、けがや感電、火災の原因になります。
ぬれた手でUSB電源アダプターを抜き差ししない。
●感電やけがの原因になります。
使用中、USB電源アダプターが異常に熱くなったり、本体から煙や異常なにおいが出る、通電不良、傷が付い
たときは、USB電源アダプターをコンセントから抜き、使用を止める。
●内部で断線や接触不良を起こしている可能性があります。火災、感電の原因になりますので、
直ちに使用を中止して当ストアにお問い合わせください。
分解・修理・改造・加工は絶対にしない。
●発火したり、異常動作してけがの原因になります。
本体を水に浸したり、水をかけたりしない。
●ショートによる感電の原因になります。
●水のかかるところで使用しないでください。
小さなお子さまだけで使用させたり、幼児の手の届くところに放置しない。
●やけど、感電、けがの原因になります。
ご使用の際は、接続機器の取扱説明書に従う。
●思わぬけがや事故の原因になります。
１．本製品をコンセントに差します。
２．本製品のUSBポートにUSBケーブルを差します。
※USBケーブルは別途ご用意ください。
３．USB充電機器に接続してください。
　接続方法+79:95
XY18U30-QC1 Ver.A
　製品仕様
型番
3
　お断り
本体色 ホワイト／ブラック
出力ポート
安全保護機能 過電圧保護、過電流保護、ショート保護、過放電保護、過充電保護
動作使用温度 5～35℃
質量
サイズ 約 幅41 × 奥行48 × 高さ27 mm（端子含まず）
入力仕様 AC100V - AC240V　50/60Hz
PSE認証 取得済み
約 50g
主な材質 PC
USB Type-A ×1 USB Type-C ×1
XY18U30-QC1 XY30UPD-01
DC5V/3A, DC9V/2A, DC12V/1.5A
DC5V/3A, DC9V/3A, DC12/2.5A,
DC15V/2A, DC20V/1.5A
PPS：DC3.3-11V/3A　最大33W
PPS：DC3.3-16V/2A　最大32W
出力仕様
本製品使用中に、停電や落雷などによる機器の破損およびデータの変更・消滅が発生した場合、当ストアは一
切の責任を負いません。
USBアダプターは消耗品ですので、定期的に点検をおこない、本体およびケーブルに亀裂や異常発熱などがみ
られなる場合は、新しいものにお取り替えください。
（事故等の防止のため、3～4年ごとにお取り替えすることをおすすめします。）
本製品の仕様および外観等は、商品改良ため予告なしに変更させていただくことがございますので、ご了承く
ださい。